Cuantía en contra de HUMBERTO PATARROYO RUIZ, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 91.268.928, y a favor de BANCO DE OCCIDENTE, identificado con NIT 

No. 890.300.279-4, a través de su representante legal, por la(s) siguiente(s) suma(s) y 

de conformidad con lo preceptuado en el artículo 430 del C.G.P. 

a. TRECE MILLONES TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS ($ 

13.324.000,oo) M/CTE. por concepto de saldo de capital, representados en un 

(1) pagaré. 

b. Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital del PAGARÉ 

individualizado anteriormente, desde el 03 de febrero de 2023, hasta el momento 

en el cual se efectúe el pago total de la obligación.